
Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia
A Punime Mirembajtje Kanali Ujites Tragjas - Radhime,

L=6800ml
1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2
2 3.44/1 Germim dheu me krah,ne kanale b~2m,toke zak, kat.III, shk ne

toke
m3

3 3.90/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25m³, ne kanale
b~2m,toke zak,kat.III,shk ne mjet

m3

4 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke
zak

m3

5 2.37/2a Transport materiale ndertimi,dheu me auto~2km m3
Shuma 1

B Punime per Vepra Arti,Ura te Reja Auto,Cope 1, Ura 2

1 3.139 Germim dheu me ekskav.goma 0.35~0.4m³, ne themele,T/Z,kat 
III,shkarkim ne toke

m3

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zakonshme m3

3 2.111 Beton C 12/15 per mure e themel m3
4 3.243 Beton C 16/20 per jasteket m3
5 3.243 Beton C 16/20 per bordurat e ures m3
6 3.249 Soletone B/Arme C 16/20 (2.6x1x0.18cm)x4 m3
7 3.628 Lluster cimento 1:2 t =2cm m2
8 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2
9 2.262/4 Mbishtrese betoni C 16/20  t = 4÷ 8cm m3

10 2.412 Parmak metalik+antiruxh+b.vaji,ml 15.2 kg
11 3.164/1b Mbushje ngjeshje me zhavor dy anet e ures m3
12 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø6-10mm kg
13 2.167 Fv.hekur betoni periodik Ø>10mm kg
14 3.243/1 Veshje betoni te kanalit ne dy anet e urres m2
15 3.158/4a Transport  dhera nga germimi deri 4.0km m3

C Punime per Vepra Arti, Ura Kembesore, Cope 5
1 3.25b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b>1m,

h=1.5m,toke  zakonshme
m3

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik,cdo 30cm, toke
te fort

m3

3 3.243 Beton C 16/20 per mure e themel m3
4 3.249 Soletone B/Arme C 20/25 m3
5 3.243 Beton C 16/20 per veshje m3
6 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø6-10mm kg
7 2.167 Fv.hekur betoni periodik Ø>10mm kg
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8 2.258 Nenshtrese zhavorri ne dy anet e ures t=10cm m3

D Punime per Vepra Arti, TOMBINO BETONI D-1000mm,
L1=50ml, L2=82ml

1 3.25b Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b>1m,
h=1.5m,toke  zakonshme

m3

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke
te fort

m3

3 3.243 Beton C 16/20 per hyrje dhe daljet e tombinove m3
4 2.258 Shtrese zhavorri nen beton m3
5 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø6-10mm kg
6 2.558 Fv.tuba b/a Ø 1000 mm ml

E Punime per Vepra Arti, veshje Kanali me Beton ne Hyrje
dhe Dalje vepra Arti

1 3.243 Beton C 16/20 per hyrje dhe daljet m3
2 2.258 Shtrese zhavorri nen beton m3

Shuma 5

F Ndertim Vepra Arti per fiksimin e Portave Metalike
15 3.44/1 Germim dheu me krah,ne kanale b~2m,toke zak, kat.III, shk ne

toke
m3

16 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke
zak

m3

17 3.243 Beton C 16/20 per mure e themele m3
18 3.243 Beton C 16/20 per veshje m3
19 2.258 Shtrese zhavorri nen beton m3
20 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta, Porta Metalike ton
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